
 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 
 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  

GENERALINIS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KAI KURIŲ KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GENERALINIO DIREKTORIAUS ĮSAKYMŲ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2017 m. gruodžio 27 d. Nr. V-1082 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Kauno sporto medicinos centro, Klaipėdos sporto medicinos centro, 

Panevėžio sporto medicinos centro ir Šaulių sporto medicinos centro reorganizavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus 2017 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. V-787 „Dėl Kauno sporto medicinos 

centro, Klaipėdos sporto medicinos centro, Panevėžio sporto medicinos centro ir Šiaulių sporto 

medicinos centro reorganizavimo ir Kauno sporto medicinos centro, Klaipėdos sporto medicinos 

centro, Panevėžio sporto medicinos centro ir Šiaulių sporto medicinos centro reorganizavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo“, 8 punktą: 

1. Pripažįstu netekusiais galios: 

1.1. Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus 2011 m. birželio 30 d. įsakymą Nr. V-202 „Dėl Šiaulių 

apskrities sporto medicinos centro pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“; 

1.2. Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus 2011 m. birželio 30 d. įsakymą Nr. V-203 „Dėl Panevėžio 

apskrities sporto medicinos centro pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“; 

1.3. Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. 

birželio 30 d. įsakymą Nr. V-204 „Dėl Klaipėdos sporto medicinos centro nuostatų patvirtinimo“ su 

visais pakeitimais ir papildymais; 

1.4. Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus 2011 m. birželio 30 d. įsakymą Nr. V-205 „Dėl Kauno 

apskrities sporto medicinos centro pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“. 

2. Šis įsakymas įsigalioja 2018 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Generalinio direktoriaus pavaduotojas, 

vykdantis generalinio direktoriaus funkcijas   Vytautas Vainys 


